
UCHWAŁA NR 63/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotacyjnej oraz udzielenia pełnomocnictw związanych 
z uruchomieniem, realizacją i rozliczaniem projektu pn. MOVE2CCAM (L5-2021-D6-01 - Safe, Resilient 

Transport and Smart Mobility services for passengers and goods), objętego dotacją unijną w ramach 
programu Horyzont Europa. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 i art. 33 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 439) oraz § 2 ust. 2 pkt 4, 6 i 7 
oraz § 25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego 
Załącznik do uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 
2018 r., a także uchwały Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii nr 241/2021 z dnia 5 października 
2021r., w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do konsorcjum 
pod roboczą nazwą MOVE2CCAM, ubiegającego się o pozyskanie środków unijnych w ramach Programu 
Horyzont Europa, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dotacyjnej dotyczącej projektu pn. MOVE2CCAM (L5-2021-
D6-01 - Safe, Resilient Transport and Smart Mobility services for passengers and goods), objętego dotacją 
unijną w ramach programu Horyzont Europa. 

§ 2. 1. Udziela się pełnomocnictwa Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
Panu Kazimierzowi Karolczakowi, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Udziela się pełnomocnictwa Wiceprzewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
Panu Henrykowi Borczykowi, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C96D99F-1308-4DF7-BF40-7D05A08F5F53. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

Pełnomocnictwo  

             Nr …………./2022 

z dnia ………………………. roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela  

 
Panu Kazimierzowi Karolczakowi (Kazimierz Karolczak) – Przewodniczącemu Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
 

pełnomocnictwa 
 
do składania oświadczeń woli w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (jako tzw. PLSIGN – 
Project Legal Signatory oraz tzw. FNSIGN - Project Financial Signatory) oraz dokonywania wszelkich 
innych czynności, które okażą się niezbędne, w zakresie związanym z uruchomieniem, realizacją oraz 
rozliczaniem merytorycznym i finansowym projektu MOVE2CCAM (L5-2021-D6-01 - Safe, Resilient 
Transport and Smart Mobility services for passengers and goods), objętego dotacją unijną w ramach 
programu Horyzont Europa. 
 
 
 
Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności z niego wynikającej.  
Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 
Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie 
terminu jego ważności.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 63/2022

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 17 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C96D99F-1308-4DF7-BF40-7D05A08F5F53. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Pełnomocnictwo  

              Nr …………./2022 

z dnia ………………………. roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela  

 
Panu Henrykowi Borczykowi (Henryk Borczyk) – Wiceprzewodniczącemu Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
 

pełnomocnictwa 
 
do składania oświadczeń woli w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (jako tzw. PLSIGN – 
Project Legal Signatory oraz tzw. FNSIGN - Project Financial Signatory) oraz dokonywania wszelkich 
innych czynności, które okażą się niezbędne, w zakresie związanym z uruchomieniem, realizacją oraz 
rozliczaniem merytorycznym i finansowym projektu MOVE2CCAM (L5-2021-D6-01 - Safe, Resilient 
Transport and Smart Mobility services for passengers and goods), objętego dotacją unijną w ramach 
programu Horyzont Europa. 
 
 
 
 
Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności z niego wynikającej.  
Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 
Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie 
terminu jego ważności.  
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 63/2022

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 17 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C96D99F-1308-4DF7-BF40-7D05A08F5F53. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-03-17T12:50:54+0100




